ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июня 2020 г.

	№
	111/1600-4

	г. Тверь

Об утверждении  смет расходов  участковых  избирательных  комиссий участков для голосования №№ 919-971, 1156, 1170-1174Московского района города Твери на подготовку и проведение  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от 14.02.2020 № 32-рп,постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 10.03.2020 №174/2335-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Тверской области на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери  от 10июня 2020 г.  № 110/1595-4 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий  участков для голосования №№919-971,1156,1170-1174Московского района города Твери  на подготовку и проведение  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагаются).
2. Председателям участковых избирательных комиссий осуществлять расходование средств на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в соответствии с утвержденными сметами расходов.
3. [bookmark: _GoBack]Направить утвержденные сметы расходов в участковые избирательные комиссии участков для голосования №№919-971,1156,1170-1174 Московского района города Твери.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

О.В.Бабкина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери

Ю.В.Экилик